

Elextra.dk Aalborg ApS

Farvervej 2, 7600 Struer

CVR-nr. 26 39 42 95

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Helmer Helmholt
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elexta.dk Aalborg ApS Farvervej 2 7600 Struer
	Telefon: 96840102
	CVR-nr.: 26 39 42 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Helmer Helmholt
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Advokatforbindelse	Advokathuset Funch & Nielsen A/S
Modervirksomhed	Helmholt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg af elektronik. Butikken Elextra.dk Aalborg er dog lukket medio 2017, og der er ikke længere aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -155 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet. Årets resultat er påvirket af en nedskrivning af udskudt skatteaktiv på 74 t.kr.

Moderselskabet har i regnskabsåret ydet koncerntilskud på 2.098.890 kr., hvorefter selskabets virksomhedskapital er reetableret i regnskabsåret.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 45 t.kr. Selskabet har derved tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Moderselskabet er indstillet på fortsat at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet, og på baggrund heraf vurderes der ikke at være usikkerhed omkring selskabets muligheder for fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.735	186.257
2 Personaleomkostninger	-116	-272.123
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-23.522</u>
Resultat før finansielle poster	-10.851	-109.388
Finansielle indtægter	0	831
3 Finansielle omkostninger	<u>-84.003</u>	<u>-83.930</u>
Resultat før skat	-94.854	-192.487
Skat af årets resultat	<u>-59.922</u>	<u>60.520</u>
Årets resultat	<u>-154.776</u>	<u>-131.967</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-154.776</u>	<u>-131.967</u>
Disponeret i alt	<u>-154.776</u>	<u>-131.967</u>

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	450	450
	Udskudte skatteaktiver	51.000	125.000
	Tilgodehavende selskabsskat	14.078	95.649
	Andre tilgodehavender	0	1.000
	Tilgodehavender i alt	<u>65.528</u>	<u>222.099</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>65.528</u>	<u>222.099</u>
	Aktiver i alt	<u>65.528</u>	<u>222.099</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	130.000	130.000
4	Overført resultat	<u>-84.776</u>	<u>-2.028.890</u>
	Egenkapital i alt	<u>45.224</u>	<u>-1.898.890</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	9.728	2.091.132
	Anden gæld	<u>10.576</u>	<u>29.857</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.304</u>	<u>2.120.989</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.304</u>	<u>2.120.989</u>
	Passiver i alt	<u>65.528</u>	<u>222.099</u>

1 Kapitaltab

5 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen 45 t.kr. Selskabet har derved tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Moderselskabet er indstillet på fortsat at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet, og på baggrund heraf vurderes der ikke at være usikkerhed omkring selskabets muligheder for fortsat drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	267.563
Andre omkostninger til social sikring	116	3.960
Personaleomkostninger i øvrigt	0	600
	<u>116</u>	<u>272.123</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	80.923	76.389
Andre finansielle omkostninger	3.080	7.541
	<u>84.003</u>	<u>83.930</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-2.028.890	-1.896.923
Årets overførte underskud	-154.776	-131.967
Koncerntilskud	2.098.890	0
	<u>-84.776</u>	<u>-2.028.890</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helmholt Holding A/S, CVR-nr. 26 41 53 57 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
